
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 02.11.2018 № 3275 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

20.10.2016  № 3208 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории 

муниципального образования «Город Магадан»  

на 2017-2021 годы» 

 

 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 

35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана постановляет:   

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

20.10.2016 № 3208 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

малого и среднего предпринимательства на территории муниципального 

образования «Город Магадан» на 2017-2021 годы» (с изменениями, 

внесенными постановлениями мэрии города Магадана от 30.01.2017 № 220, 

от 10.02.2017 № 348, от 14.09.2017 № 2985, от 26.10.2017 № 3455, от 

19.12.2017 № 4060, от 08.02.2018 № 304, от 07.03.2018 № 543, от 21.05.2018 

№ 1266, от 11.10.2018 № 2980), заменив цифры «10 131,620» цифрами 

«10 131,700» в строке «из средств областного бюджета» раздела 6 «Ресурсное 

обеспечение Программы» приложения к постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

   Глава муниципального образования  

 «Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 

consultantplus://offline/ref=FA9F058A0B4ABC3B7901D16C5ACBB19699A5FB877F60EB3C3629AE88D963B60F83812B1358069B13B1DD5025kDX
consultantplus://offline/ref=FA9F058A0B4ABC3B7901D16C5ACBB19699A5FB877F60E8383529AE88D963B60F83812B1358069B13B1DD5025kDX
consultantplus://offline/ref=FA9F058A0B4ABC3B7901D16C5ACBB19699A5FB877F6DE83B3129AE88D963B60F83812B1358069B13B1DD5025kDX
consultantplus://offline/ref=FA9F058A0B4ABC3B7901D16C5ACBB19699A5FB877E64ED393229AE88D963B60F83812B1358069B13B1DD5025kDX

